品番 : EA140GM-14
品名 : M14x1.5 雄ねじプラグ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,430円（税抜）／ 円（税込）4,873
カタログ価
格
4,430円（税抜）／4,873円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1081ページ
（2025/08/18 08:48現在）最新在庫： 6
仕様
最高使用圧力 3.5MPa ねじサイズ M14×1.5
全長 42mm ねじ長さ 9mm
六角対辺 17mm プラグ径 9mm
プラグ長さ 14mm 重量 33g
使用温度範囲 －15℃～200℃ エアー流量 330L/min
材質 ステンレス
ダブルシャットオフバルブ
衛生が要求される場所(クリーンルームなど)での圧縮空気の使用に最適